בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

02 יוני 2014

ת"פ 44357-06-12 מדינת ישראל נ' זין

לפני כב' השופטת ק. רג'יניאנו

המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם מישל מוראד זין

הכרעת דין

1. הנאשם עומד לדין בעבירות של שוד מזוין בחבורה והחזקת סם מסוכן לצריכה עצמית (עבירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וסעיף 7(א) + (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973, בהתאמה).

2. נטען בכתב האישום שביום 30.11.2010 בסמוך לאחר השעה 11:00 נכנס הנאשם, ביחד עם אחר, שזהותו אינה ידועה למאשימה, לסניף דואר בפרדסיה כשקסדה לראשו וברשותו של האחר אקדח. נטען כי הנאשם והאחר ניגשו לדלפק והורו לקופאית איילה תעסה, למסור לידיהם את הכסף שבקופה.

את ה"דבר מה" ניתן למצוא במקום הימצאם של הסמים, הארון שלדברי הנאשם נמצא גם בשימוש.

40. מהאמור לעיל, הוכחה אשמתו של הנאשם מעבר לכל ספק סביר ואני מרשיעה את הנאשם בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית.

סיכום של דבר

אני מרשיעה את הנאשם בעבירות הבאות:

שוד מזוין בחבורה - עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 והחזקת סם מסוכן לצריכה עצמית

עבירה בניגוד לסעיף 7(א) + (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד ב"כ המאשימה עו"ד חגית זכאי סלע והנאשם וב"כ עו"ד מיכל עורקבי.

קלרה רג'ינאנו, שופטת